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OSTROVIT Licorice Lukrecja VEGE 90 kapsułek
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Licorice Lukrecja VEGE 90 kapsułekOstroVit Licorice VEGE to suplement diety zwierający w swoim składzie
ekstrakt z korzenia lukrecji. Ten znany już od czasów starożytnego Rzymu oraz antycznej Grecji naturalny surowiec stał się popularny za
sprawą swoich unikalnych właściwości leczniczych obejmujących działanie przeciwzapalne, przeciwgrzybicze oraz przeciwwirusowe.
Jeżeli poszukujesz skutecznego suplementu, który pozwoli Ci cieszyć się podwyższoną odpornością oraz jednocześnie wesprze szereg
procesów zachodzących każdego dnia w Twoim organizmie, postaw na kapsułki OstroVit Licorice VEGE.Czym jest OstroVit Licorice
VEGE i dla kogo został stworzony?OstroVit Licorice VEGE to zestaw 90 kapsułek, które wystarczą na 3 miesiące regularnej
suplementacji. Każda z nich zawiera standaryzowany ekstrakt z korzenia Glycyrrhiza glabra L, czyli popularnej odmiany lukrecji gładkiej
stosowanej w kosmetykach oraz suplementach diety. Za prozdrowotne działanie rośliny odpowiadają przede wszystkim znajdujące się
w niej saponiny triterpenowe, w tym kwas glicyryzynowy, a także takie związki jak kumaryna, fitosterole, flawonoidy oraz
glikozydy.Ekstrakt z lukrecji to jeden z najbardziej wszechstronnych naturalnych wyciągów roślinnych. Korzeń rośliny kryje w sobie
ponad 400 związków aktywnych, które wspierają funkcjonowanie organizmu. OstroVit Licorice VEGE to najlepszy wybór, jeśli
poszukujesz bezpiecznego i naturalnego środka, który:wspiera układ odpornościowyma właściwości przeciwzapalne, przeciwwirusowe i
bakteriostatycznedziała wykrztuśniełagodzi dolegliwości trawiennepozytywnie wpływa na kondycję skóryogranicza dolegliwości
związane z menopauzą oraz PMSWłaściwości OstroVit Licorice VEGE 90 kapsułekZłożone działanie ekstraktu z korzenia lukrecji
sprawia, że suplement diety OstroVit Licorice VEGE sprawdzi się doskonale w okresie jesienno-zimowym, gdy Twój organizm zmaga się
obniżoną odpornością. Kapsułki możesz stosować również przez cały rok, by zapewnić sobie zdrowie oraz promienny
wygląd.Najważniejsze cechy suplementu diety:WSPARCIE ODPORNOŚCI – jako jeden z nielicznych dostępnych na rynku suplementów
ekstrakt z Glycyrrhiza glabra L zapewnia jednocześnie działanie przeciwzapalne, bakteriostatyczne, przeciwwirusowe oraz
immunosupresyjne.SKÓRA BEZ PROBLEMÓW – korzeń lukrecji jest naturalnym antyoksydantem, który spowalnia proces starzenia się
skóry. Dodatkowo wspomaga regenerację naskórka przy trądziku, łuszczycy, egzemie i AZS.WYGODNE DAWKOWANIE – dzięki
zastosowaniu ekstraktu z korzenia lukrecji standaryzowanego na zawartość 20% kwasu glicyryzynowego, masz pewność, że każda
kapsułka zawiera taką samą ilość związków aktywnych.PRODUKT DLA WEGAN – kapsułki OstroVit Licorice VEGE są odpowiednie dla
wegetarian oraz wegan. Zawarty w nich ekstrakt to produkt w 100% roślinny. Otoczka kapsułki również nie zawiera składników
pochodzenia zwierzęcego.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie
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powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się
z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożyciaSkładnikiEkstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra L.) standaryzowany na 20% kwas glicyryzynowego, otoczka kapsułki
(substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 45 gIlość porcji w opakowaniu:
90Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z korzenia lukrecji 400 mgw tym kwas glicyryzynowy (20%) 80
mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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